

Festyn Rekreacyjny w Borowej

Autor: Robert Myjak
czwartek, 08 sierpnia 2013

Gminny Ośrodek Kultury w Borowej wspólnie z Wójtem Gminy Borowa Władysławem Błażejowskim zaprosił mieszkańców gminy na Festyn Rekreacyjny połączony z rozgrywkami piłkarskimi „O Puchar Wójta Gminy Borowa.”

4 sierpnia na stadionie sportowym w Borowej rozpoczęły się półfinały turnieju piłkarskiego. Jako pierwsze zmierzyły się drużyny z sołectw Sadkowa Góra i Pławo (wygrała drużyna z Sadkowej Góry). Drugi mecz rozgrywany był między drużynami z Górek i Borowej. (wygrała drużyna z Borowej). W finale spotkały się drużyny z Sadkowej Góry i Borowej. Po zaciętej walce Puchar zdobyła reprezentacja sołectwa Borowa. Zdobywcami II miejsca zostali piłkarze z Sadkowej Góry, III miejsce na podium zajęło sołectwa Górki, a IV miejsce Pławo. Wszyscy uczestnicy Turnieju „O Puchar Wójta Gminy Borowa” otrzymali od organizatorów pamiątkowe dyplomy i nagrody.

O godzinie 16.00 rozpoczęła się część artystyczna. Swoje umiejętności wokalne zaprezentowały mieszkanki Gminy Borowa: Oliwia Łabaj, Aleksandra Cybulska, Weronika Maj, Anna Starzyk i Martyna Bociak.

Druhowie z Ochotniczej Straży Pożarnej z Borowej przygotowali pokaz symulacji wypadku samochodu osobowego z osobą poszkodowaną, którą był kierowca pojazdu. Po pokazie można było przejechać się samochodami strażackimi i zapoznać się ze sprzętem, który jednostka posiada. Pokaz przygotowali: Skop Wojciech, Czebocki Robert, Borowiec Roman, Cwięka Łukasz, Borowiec Sławomir i Boreński Tomasz – ratownik medyczny. Dla najmłodszych zostały przygotowane zabawy i konkursy przez grupę „Lady Claun Show”. Zabierały dzieci do różnych kolorowych krain, w których czekały na nich tańce, konkursy i najróżniejsze zabawy.

Dla starszych przygotowany został koncert zespołu „Cantica Romanza”. Grupa wykonała utwory w klimacie terenów bałkańskich, hiszpańskich i włoskich.

Festyn zakończył się zabawą taneczną w rytm największych przebojów. Do wspólnej zabawy na parkiecie zaprosił wszystkich przybyłych zespół „Kalifornia”.

{jgxfal folder:=[images/stories/photo/gal451] title:=[Festyn Rodzinny 2013] cols:=[7]}